[image: image1.png]PREFEITURA DE NOVA ANDRADINA

Estado de Mato Grosso do Sul
Governo Municipal

SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL ______________________________________________________________________

Nova Andradina, XX de XXXXXXX de XXXX.

Ilma Senhora Gerente
Dra. Liliane da Silva Marques
                                  A empresa, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, SIM Nº XXXX, classificação do estabelecimento XXXXXXXXX, endereço XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX em Nova Andradina, com CNPJ Nº XXXXXXXXXXXXXXXXXX venho através desta, mui respeitosamente solicitar que Vossa Senhoria me conceda autorização para confecção da rotulagem em anexo.

Nestes termos,

Pede Deferimento

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Responsável Técnico
______________________________________________________________________

Av. Antônio Joaquim de Moura Andrade, Nº 541 – Centro Fone: (67) 3441-1250
CEP: 79.750-000

agropec.semdi@gmail.com

[image: image1.png]